Proc. Leg. nº 2927/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 565/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre instalação das estações
de manutenção de bicicletas.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Nobres Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Qual tipo e/ou modalidade de procedimento foi realizado para compra dos
equipamentos utilizados para implantação do “Help Bike” em diversos pontos do
Município?

Quantas empresas participaram do certame licitatório? Especificar.

Qual o custo e forma de pagamento?

Quantas estações e quais equipamentos foram adquiridos?

Quais os pontos de instalação?

Justificativa :

Munícipes questionam este vereador e solicitam maiores informações.

Valinhos, 24 de abril de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 2927/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9V1589G9NMPNG01
		2023-04-24T14:06:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura